24
82 mm
Référence Nom Dimension
LAN200 Lanière 200 200 x 2 mm
LAN300 Lanière 300 300 x 3 mm
LAN400 Lanière 400 400 x 2 mm
LANPROFILMUR Profil murale 1000 mm
LANPLAQUE200 Plaquette de fixation 200 mm
LANPLAQUE300 Plaquette de fixation 300 mm
LANPLAQUE400 Plaquette de fixation 400 mm
Les supports de lanières sont livrés sans visserie
Profilé en inox
Longueur = 1 m
Nombre de crochets = 24